**SCHOLIAST.** Scholiastae in hoc Indice a cl. *Furlanetto* prorsus omitti sunt, quamvis et plures et saepe in Lexico citentur. Quoniam vero longum esset de singulis disserere, praesertim cum de cujusque nomine atque aetate ambigatur, hic satis erit praecipuos enumerare; qui sunt

1. Scholiast. ad Ciceronis Orationes, qui A. Maio in *praef. T. 2. p. XI.* aut *Caper*, aut *Volcatius* esse videtur. Hujusmodi vero Scholla, quae et *Bohemiensis* sive *Ambrosiana* et *Vaticana* appellantur, cum integris adnotationibus A. Maii in editione Romana, iterum atque emendatius edidit Jo. Cusp. Orellius, Turici 1833., eisque *Scholiastam Gronovianam* addidit,
2. ————— ad *Germanici Aratea Phenomena*,
3. ————— Prognostica,
4. ————— ad *Horatium*, qui et *Commentator Cruquii* appellatur,
5. ————— ad *Juvenal.*,
6. ————— ad *Lucan.*, qui *Vacca* cognominatus videtur,
7. ————— ad *Statium*.

**SCIPIO P. CORNEL.** Africanus minor (162).

(161) M. Aemilius Scaurus, quaestor a. 627., aedilis a. 624., praetor a. 620., consul a. 619. cum M. Caelio Q. f. Metello iterumque consul suffectus L. Cassio Longino a. 617., Galliam provinciam rexit, donavit Ligures et Santiscos de iisque triumphavit. A Cic. *Murem.* 17. dicitur homo gravissimus, civis egregius, fortissimusque senator. Scripsit, quod sciamus, primus omnium de vita sua tres libros, eosque misit ad L. Fufidium veteris frugalitatis hominem: horum fragmenta, praemissa dissertatione, collegit Aug. Krause in op. super. cit. (V. notam n. 3.) p. 237.-257. Scripsit et orationes, quarum fragmenta exhibet *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 240.-245., quarumque superstites tituli sunt:

1. Actiones contra Q. Caepionem,
2. De pecuniis repetundis contra M. Brutum,
3. Pro se contra Q. Varium trib. pl.

(162) P. Cornelius Scipio Africanus minor, Laelii Sapiientis familiaris, orationes reliquit, quarum fragmenta collegit atque illustravit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 240.-245.; et quarum hi sunt tituli:

1. Oratio contra Ti. Claudium Asellum,
2. Oratio ad populum de moribus,
3. ————— adversus Sulpicium Gallum,
4. ————— de imperio D. Bruti,
5. ————— postquam ex Asia rediit
6. Oratio pro modo Castoris, Graeci,
7. ————— contra legem (agrariam C.)
8. Dissuasio legis Papirius,
9. Oratio in L. Cottam.

SCRIBONIUS CURIO (163).

SCRIBON. (Scribonius Largus Designatianus) medicus, sub Tiberio et Claudio, stilo tamen horrido scripsit. In citandis ejus locis utitur *Forcellinus* editione *Jo. Rhodii Patavina* ann. 1655. 4.<sup>o</sup> *V. SCRIBONIUS* in ONOM.

Extant ejus

1. De compositione medicamentorum libellus,
2. Fragmenta de simplicibus.

SEDUL. (Cælius Sedulius) poeta Christianus, presbyter, et ex sententia quorundam eruditorum episcopus in Achaia, ubi carmina sua scripsit inter ann. a Chr. n. 424. ad 450., atque ubi paulo post obiit. *V. SEDULIUS* in ONOM. In locis citandis *Forcellinus* utitur editione *Christoph. Cellarii Halæ Magdeburg.* ann. 1704. 8.<sup>o</sup>, nos in quibusdam omnium optima *Faustini Arealii Romæ* ann. 1794. 4.<sup>o</sup>

Extant ejus

1. Carmen Paschale, seu mirabilium divinorum libri V.,
2. Elegia. (*Hæc in quibusdam editionib. vocatur hymnus I., qui ex reciproco carmine constat.*)
3. Hymnus. (*Abecedario carmine iambico dimetro conscriptus.* *V. KEROMYRRA* in Lexico.)
4. Epigramma.

SEMPRON. ASELLIO (P. Sempronius Asellio) historicus, tribunus militum fuit in bello Numantino, quod ab ann. V. C. 614. ad ann. 621. gestum est. Historiam rerum, quibus ipse interfuit, conscripsit, teste *Gell.* 2. 13. In Lexico quandoque *Asellio* tantum nuncupatur.

Extant ejus fragmenta

1. librorum XIV. historiarum. (164).

SEMPRON. TUDITANUS (165).

SCTUM DE BACCHAN. (Senatusconsultum de bacchanalibus) quo ann. U. C. 568., ante Chr. n. 186. sancitum est, ne qua Bacchanalia Romæ, neve in Italia essent: compertum enim fuerat, in iisdem stupra promiscua ingenuorum feminarumque esse, falsos etiam testes, falsa signa, venena indidem, intestinasque cædes, quorum multa dolo, multa per vim fieri. Hæc fuscæ persequitur *Liv.* 39. 8.-18. Hujusmodi monumentum ære insculptum existat nunc Vindobonæ, editum vero est a *Fabrett. Inscript.* p. 427., accuratus a *Matth. Ægyptio Neapoli* ann. 1729., ex quo plura vocabula *Forcellinus*, quædam alia nos ipsi Lexico adjecimus.

SENEC. (M. Annaeus Seneca) rhetor celebris, ordinis equestris, pater L. Annæi Senecæ philosophi, Cordubæ in Hispania Bætica natus ann. 58. ante Chr. n., obiit ann. circiter 32. a Chr. n. *V. SENECA* in ONOM. In locis citandis *Forcellinus* utitur editione *Lipsii et Gronovii Amstelodami* ann. 1672. 8.<sup>o</sup> T. 2., in quibusdam nos sequimur editionem *Bipontinam* ann. 1783. 8.<sup>o</sup>

Extant ejus

1. Suasoriæ VIII. (*quæ a quibusdam suasoria septima dicitur, ab aliis historicorum de Cicerone elogia inscribitur, hisque suasoria octava est septima.*)
2. Controversiarum libri V. (*Ex decem controversiarum libris supersunt primus, secundus, septimus, nonus et decimus, ne hi quidem integri, sed multi passim corruptique; tres tamen postremi nunc vulgo appellantur tertius, quartus, et quintus, atque ita citantur in Lexico.*)
3. Excerpta ex controversiarum libris X.,
4. Fragmentum ex controversiis deperditis apud *Quintil.* 9. 2. § 42.